
                                                P ŘÍLOHA Ú ČETNÍ ZÁV ĚRKY

                                   organiza čních složek státu, územních samosprávných celk ů,

                                       p řísp ěvkových organizací a regionálních rad

                                          (v tis. K č na dv ě desetinná místa)

                                                ses tavená k 31.12.2009

                                                           I ČO

                                                        00275166

Název nad řízeného orgánu:

Název ú četní jednotky: Obec Ohnišov

Sídlo: Ohnišov 172

       517 84 Ohnišov

Právní forma: územní samosprávný celek

Předmět činnosti:

=================================================== =================================================== =======================

Název položky                                                            Položka číslo     Stav k 1.1.                 Stav k

=================================================== =================================================== =======================

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního roz počtu (z AÚ k ú čtu 346)    1                    x

   z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek                             2                    x

              z toho na: výzkum a vývoj                                       3                    x

                         vzd ělávání pracovník ů                                4                    x

                         informatiku                                          5                    x

           individuální dotace na jmenovité akce                              6                    x

Přijaté prost ředky ze zahrani čí na dlouhodobý majetek (z AÚ k ú čtu 916)       7                    x

Přijaté dot.celkem na dlouhod.majetek z rozp.úz.samos .celk ů (z AÚ k ú čtu 348) 8                    x

Přijaté p řísp ěvky a dotace na provoz ze stát. rozpo čtu (z AÚ k ú čtu 691)      9                    x

   z toho: p řijaté p řísp ěvky na provoz od z řizovatele (z AÚ k ú čtu 691)      10                    x

              z toho na: výzkum a vývoj                                      11                    x

                         vzd ělávání pracovník ů                               12                    x

                         informatiku                                         13                    x

           p řijaté dotace na neinv.náklady související s financo váním

              program ů evid. v ISPROFIN od z řizovatele (z AÚ k ú čtu 691)     14                    x

           p řijaté prost ředky na výzkum a vývoj od poskytovatel ů jiných

              než od z řizovatele (z AÚ k ú čtu 691)                           15                    x

Přijaté prost ředky na výzkum a vývoj z rozp.úz.samos.celk ů (z AÚ k ú čtu 691) 16                    x

Přijaté prost ř.na výzkum a vývoj od p říjemc ů ú č.podpory (z AÚ k ú čtu 691)    17                    x

Přijaté prost ředky na provoz ze zahrani čí (z AÚ k ú čtu 691)                  18                    x

Přijaté p řísp ěvky a dotace celkem na provoz z rozpo čtu územních

   samosprávných celk ů (z AÚ k ú čtu 691)                                     19                    x

Přijaté p řísp ěvky a dotace na provoz z rozpo čtu st.fond ů (z AÚ k ú čtu 691)   50                    x

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpo čtu státních fond ů        51                    x

Poskytnuté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - kraj.ú řadu (ú čet 271)  20

Poskytnuté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - obci (ú čet 271)        21                 500,00                 500,00

Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - ze st.rozpo čtu (ú čet 272) 22                 500,00                 5 00,00

Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - od kraj.ú řadu (ú čet 272)  23

=================================================== =================================================== =======================

F E N I X, Výkaznictví 6.60.007                           Strana 1                                     Tisk: 1.2.2010 7:25:46



I Č: 00275166             62 - P ŘÍLOHA Ú ČETNÍ ZÁV ĚRKY OSS, ÚSC, PO a RR (v tis. K č na dv ě des. místa)

Obec Ohnišov                                                                                           sestavená k 31.12.2009

=================================================== =================================================== =======================

Název položky                                                            Položka číslo     Stav k 1.1.                 Stav k

=================================================== =================================================== =======================

Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - od obce (ú čet 272)        24

Přijaté návratné finan ční výpomoci mezi rozpo čty - od st.fond ů (ú čet 272)    25

Přijaté návratné fin.výpomoci mezi rozpo čty - od ostat.ve ř.rozp. (ú čet 272)  26

Poskyt.p řechodné výpomoci p řísp.organizacím - org.složkou státu (ú čet 273)   27

Poskyt.p řechodné výpomoci p řísp.organizacím - krajským ú řadem (ú čet 273)     28

Poskyt.p řechodné výpomoci p řísp.organizacím - obcí (ú čet 273)                29

Krátkodobé bankovní úv ěry tuzemské (ú čet 281)                                30

Krátkodobé bankovní úv ěry zahrani ční (ú čet 281)                              31

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (ú čet 283)                            32

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahrani čí (ú čet 283)                           33

Ostatní krátkodobé závazky (finan ční výpomoci) tuzemské (ú čet 289)           34

Ostatní krátkodobé závazky (finan ční výpomoci) zahrani ční (ú čet 289)         35

Směnky k úhrad ě tuzemské (ú čet 322)                                          36

Směnky k úhrad ě zahrani ční (ú čet 322)                                        37

Dlouhodobé bankovní úv ěry tuzemské (ú čet 951)                                38

Dlouhodobé bankovní úv ěry zahrani ční (ú čet 951)                              39

Vydané dluhopisy tuzemské (ú čet 953)                                         40

Vydané dluhopisy zahrani ční (ú čet 953)                                       41

Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě tuzemské (ú čet 958)                               42

Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě zahrani ční (ú čet 958)                             43

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (ú čet 959)                               44

Ostatní dlouhodobé závazky zahrani ční (ú čet 959)                             45

Nakoupené dluhopisy a sm ěnky k inkasu celkem (z AÚ ú čt ů 063,253,312)         46

   z toho: krátkodobé dluhopisy a sm ěnky úz.samosp.celk ů (z AÚ ú čt ů 253,312) 47

           komunální dluhopisy územních samosprávný ch celk ů (z ú čtu 063)     48

           ostatní dluhopisy a sm ěnky ve řej.rozpo čt ů (z AÚ ú čt ů 063,253,312) 49

Splatné závazky pojistného na sociální zabezpe čení a p řísp ěvku na státní

   politiku zam ěstnanosti                                                    52                   6,18                  16,72

Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                              53                  15,97                   8,50

Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných finan čních orgán ů           54                   4,58                  10,08

=================================================== =================================================== =======================

 I.   Položky č. 1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení m ezitímní ú četní záv ěrky nebo k rozvahovému dni

 II.  Položky č. 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1. lednu a k ok amžiku sestavení mezitímní ú četní záv ěrky nebo

      k rozvahovému dni

 III. Organiza ční složky státu vykazují stavy údaj ů položek č. 20, 21 a 27 p řílohy ú četní záv ěrky.

      Ministerstva jako organiza ční složky státu vykazují též stavy údaj ů položky č. 46 až 49 p řílohy ú četní záv ěrky.

      Územní samosprávné celky vykazují stavy údaj ů položek č. 20 až 49 p řílohy ú četní záv ěrky.

      P řísp ěvkové organizace vykazují údaje položek č. 1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 p řílohy ú četní záv ěrky.

=================================================== =================================================== =======================

F E N I X, Výkaznictví 6.60.007                           Strana 2                                     Tisk: 1.2.2010 7:25:46



I Č: 00275166             62 - P ŘÍLOHA Ú ČETNÍ ZÁV ĚRKY OSS, ÚSC, PO a RR (v tis. K č na dv ě des. místa)

Obec Ohnišov                                                                                           sestavená k 31.12.2009

=================================================== =================================================== =======================

Název položky                                                            Položka číslo     Stav k 1.1.                 Stav k

=================================================== =================================================== =======================

      Stav položky č. 50 vykazují p řísp ěvkové organizace.

      Stavy položek 51 až 54 vykazují územní samosp rávné celky, p řísp ěvkové organizace, státní fondy a organiza ční

      složky státu.

Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem je 14,1972 ha.

Výše ocen ění lesních porost ů stanovená sou činem vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem v m2

a pr ůměrné hodnoty zásob surového d řeva na m2, která činí 57 K č     8 092,40 

Evidence podrozvahových ú čt ů

majetek ZŠ do 3 tis. K č  971 00                151,74              151,74

majetek ZŠ od 3 do 40 tis. K č  972 00                162,21              175,55

majetek MŠ do 3 tis. K č  974 00                 73,95               73,95

majetek MŠ od 3 do 40 tis. K č  975 00                 93,48               95,87

majetek ŠJ do 3 tis. K č  977 00                 40,64               40,64

majetek ŠJ od 3 do 40 tis. K č  978 00                154,42              154,42

software škola  980 00                 30,00               30,00

Nevymahatelná pohledávka hrobová místa  981 00                  0,00                1,19

Nevymahatelná pohledávka odpady  982 00                  0,00                6,74

Podrozvahový ú čet  999 00               -706,44             -730,10

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------

| Odesláno dne:           Razítko:          Podpis vedoucího           Podpis osoby odpov ědné           Okamžik sestavení:  |

|                                           ú četní jednotky:           za sestavení:                                        |

|                                                                                                       1.2.2010 7:23:45    |

|                                           Františ ek Kopal            Lenka Dragú ňová                                      |

|                                           Tel.: 4 94665580            Telefon: 494665580                                   |

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------

=================================================== =================================================== =======================

F E N I X, Výkaznictví 6.60.007                           Strana 3                                     Tisk: 1.2.2010 7:25:46


		2010-02-01T10:41:39+0100
	František Kopal




